

اعلام دلیل به روز نشدن گزارش معاملات بازار مسکن تهران

بانک مرکزی اعلام کرد: از شهریور ماه سال جاری به دلیل عدم ثبت داده‌های معاملات مسکن در سامانه پیشین معاملات املاک و مستغلات کشور که مبنای تولید گزارش تحولات شهر تهران بود و انتقال آن به سامانه‌های جایگزین، امکان دسترسی به داده‌های خام مورد نیاز وجود ندارد و این گزارش برپوررسی‌اتی نشده است.این بانک از فروردین ماه سال ۱۳۹۶ تا مردادماه سال ۱۴۰۲ با استفاده از داده‌های خام سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور به انتشار گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران اقدام کرده است.لازم به ذکر است مکاتبات لازم برای دسترسی این بانک به سامانه جدید ثبت معاملات املاک و مستغلات شهر تهران با وزارت راه و شهرسازی انجام شده است و با فراهم شدن دسترسی به این اطلاعات، گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران طبق روال گذشته تهیه و منتشر خواهد شد.

برگزاری آیین معارفه و تکریم مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری امید

طی مراسمی با حضور دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه، ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های دکتر ابودر شروش مدیرعامل سابق شرکت سرمایه‌گذاری امید، دکتر سید بابک ابراهیمی به این سمت منصوب شد.دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک در این مراسم که با حضور اعضای هیات مدیره شرکت امید و مدیران عامل شرکت‌های تابعه این مجموعه، برگزار شد، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر، گفت: دکتر ابودر شروش مدیرعامل سابق گروه سرمایه‌گذاری امید با شجاعت در تصمیم‌گیری و همراهی با هیات مدیره، توانست بانک سپه را در شرایط دشوار و پرتلاطم ادغام کمک کند. مدیرعامل بانک سپه ضمن آرزوی موفقیت برای مدیرعامل سابق شرکت امید، تصریح کرد: دکتر شروش با تسلط و آشنایی بر بازار سرمایه و صنایع با درک صحیح شرایط اقتصادی کشور و آینده‌نگری، نقش بی‌بدیلی در موفقیت گروه سرمایه‌گذاری امید داشته است که امیدواریم این روند با قدرت استمرار یابد.دکتر ابراهیمی شرکت سرمایه‌گذاری امید را یک مجموعه راهبردی برای بانک سپه عنوان کرد و اظهار داشت: با توجه به اهمیت این شرکت تصمیم بر این شد که مدیریت گروه امید به دکتر سید بابک ابراهیمی که از مدیران توانمند و آشنا به فعالیت‌های این شرکت است، محول شود.مدیرعامل بانک سپه، دکتر بابک ابراهیمی را گزینه مناسبی برای مدیریت شرکت امید عنوان کرد و افزود: امیدواریم با توسعه و تعمیق ارزش‌ها، برنامه‌ریزی منطقی با سیاست‌های بانک و حرکت در این مدار در اولویت برنامه شرکت‌های تحت پوشش قرار گیرد.دکتر ابراهیمی با تاکید بر نظارت و کنترل برای حفظ منافع بانک و دقت و انتصاب افراد، خاطرنشان کرد، می‌توان با تدبیر، اتخاذ سیاست‌های درست، کاهش حواشی، نظارت بر هزینه‌ها و مصرف بیت‌المال، مجموعه امید را با مراقبت و سلامت هدایت کرد.مدیرعامل بانک سپه با توجه به پرهیز از سرمایه‌گذاری دستوری و توسعه به حوزه مسئولیت‌های اجتماعی گفت: باید به بهترین شکل از امانتی که در اختیارمان است مراقبت کنیم و برای بانک سپه ارزش افزوده واقعی ایجاد کنیم. وی همچنین با تبریک به آقای دهقانی مدیرعامل جدید شرکت چادرملو از تلاش های آقای طاهرزاده مدیرعامل سابق این شرکت تقدیر و تشکر کرد.در ادامه، دکتر سید بابک ابراهیمی مدیرعامل جدید شرکت سرمایه گذاری امید نیز با تقدیر و تشکر از زحمات و خدمات دکتر ابودر شروش، صداقت، سلامت و شفافیت را مدل رفتاری و کارکردی خود بیان کرد و گفت: با تمام توان در تلاشیم تا شرکت های تابعه گروه امید در راستای رشد و توسعه بانک سپه حرکت کنند و این مهم را در اولویت فکری و عملیاتی خود قرار دهند.در پایان این مراسم حکم مسئولیت دکتر سید بابک ابراهیمی از سوی مدیرعامل بانک سپه به وی اهداء شد.

تفاهم نامه همکاری مشترک میان سندیکای بیمه گران ایران و مرکز دآوری اتاق بازرگانی کشور با حضور رئیس کل بیمه مرکزی منعقد شد.

«پرویز خسروشاهی» در این مراسم یکی از رویکردهای بیمه مرکزی را استفاده هر چه بیشتر از تخصص، توان و امکانات نهادهای صنفی در امور نظارتی عنوان کرد و گفت: از این طریق بیمه مرکزی می تواند بر سیاست گذاری و نظارت‌های کلان متمرکز شود. وی افزود: فعالیت های اقتصادی دو نوع هزینه «مستقیم» و «مبادله ای» دارد معمولا تلاش می شود که هزینه‌های مبادله‌ای با ابزارهای مختلف کاهش یابد؛ اوراق بهادار، قراردادهای رسمی و ثبت نمونه‌هایی از این ابزارها هستند.

خسروشاهی با بیان این موضوع که نهاد دآوری نیز یکی دیگر از این ابزارها است، گفت: اگر این ابزارها ابداع نمی‌شد رشدی که اقتصاد جهان در دوران جدید تجربه کرده است محقق نمی شد.

رئیس کل بیمه مرکزی اضافه کرد: اگر نهاد دآوری ساختار منسجم، کارا و قابل اعتمادی داشته باشد تاثیر بسزایی بر بهبود

مهلت فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری(خاص) شرکت کیمیا صنایع دالاهو از سوی بانک ملی ایران تمدید شد.

پیرو دستور بانک مرکزی برای تمدید مهلت فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری(خاص) شرکت کیمیا صنایع دالاهو،این مدت زمان از ششم تا بیستم آذر ماه جاری تمدید شد.

بانک ملی ایران گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری خاص برای تامین مالی شرکت کیمیا

تمدید مهلت فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری(خاص) شرکت کیمیا صنایع دالاهو

علی کمالی، عضو هیات مدیره بانک مسکن در سفر یک روزه به استان آذربایجان شرقی، ضمن دیدار و گفتگو با همکاران استان و تاکید بر بهره‌برداری از محصولات جذاب بانک، از پروژه ناپوا بانک سرمایه‌گذاری مسکن شمال‌غرب بانک مسکن بازدید کرد.

علی کمالی عضو هیأت مدیره بانک مسکن در جلسه با حضور جلال‌الدین سلیمی، رئیس اداره کل پیگیری و وصول مطالبات و مهدی جمالوندی، مدیر شعب استان گفت: آذربایجان شرقی با توجه به موقعیت جغرافیایی استان مهمی به شمار می‌رود و تاثیر گذاری‌اش برای بانک در همه زمینه‌ها حائز اهمیت است.

وی گفت: در مقایسه با سفر قبل، شاهد رشد چشمگیر استان در بخش‌های مختلف هستم و امیدوارم با مدیریت فعلی تا پایان سال جایگاه استان را در زمره مدیریت‌های برتر کشور ببینیم. کمالی گفت: با توجه به آمارهای موجود اتفاقات شایسته‌ای در بخش‌های صدور ضمانت‌نامه و LC رخ داده است که انتظار داریم این روند تداوم یابد و در سایر بخش‌ها هم شاهد شکوفایی و جهش استان در آینده باشیم.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در بخش دیگر سخنان خود از توجه مدیرعامل محترم بانک به نیروی انسانی سخن به میان آورد و افزود: جناب آقای دکتر خورسندیان، مدیرعامل بانک مسکن نگاه ویژه‌ای به نیروی انسانی دارد و اعتقادش بر این است که تلاش، همت و مشارکتی می‌توان قدم‌های بزرگی برداشت. لذا توجه به همکاران را یکی از اولویت‌های کاری خود در بانک قرار داد.علی کمالی، عضو هیات مدیره بانک مسکن در سفر یک روزه به استان آذربایجان شرقی، ضمن دیدار و گفتگو با همکاران استان و تاکید بر بهره‌برداری از محصولات جذاب بانک، از پروژه ناپوا بانک سرمایه‌گذاری مسکن شمال‌غرب بانک مسکن بازدید کرد.

علی کمالی عضو هیأت مدیره بانک مسکن در جلسه با حضور جلال‌الدین سلیمی، رئیس اداره کل پیگیری و وصول مطالبات و مهدی جمالوندی، مدیر شعب استان گفت: آذربایجان شرقی با توجه به موقعیت جغرافیایی استان مهمی به شمار می‌رود و تاثیر گذاری‌اش برای بانک در همه زمینه‌ها حائز اهمیت است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران بیان داشت: با برنامه ریزی های انجام شده، در گام نخست، پیشنهاد اصلاح اساسنامه

بانک توسعه صادرات ایران، ارایه شده است.

وی گفت: ما به عنوان اگزیم بانک نیازمند ارتباط بین المللی با دنیا هستیم و ضروری است که به سمت ابزارهای نوین در حوزه پرداخت مانند رمزارزها حرکت کنیم.

دکتر خانی با اشاره به ویژگیهای خاص مشتریان اگزیم بانک،افزود: در این راستا به سمت طراحی پلتفرم های مورد نیاز برای تسهیل تجارت خارجی کرده ایم اما در این راه چالش هایی مانند مقررات بالادستی وجود دارد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران خاطرنشان کرد: ما در بانک، ادبیات تجارت را رمزارزها و حقوق این حوزه را تعریف کرده و با بررسی اساسنامه های اگزیم بانک های دنیا و برگزاری دوره های آموزشی برای سطوح مختلف مدیران، در تلاشیم در این بستر برای رونق تجارت خارجی و توسعه صادرات کشور استفاده کنیم. وی در ادامه به نوآوری اگزیم بانک در حوزه بانکداری باز اشاره کرد و گفت: توسعه صادرات فرایندی است که نیازمند تصمیم گیری نهادهای مختلف است که در برخی مواقع موازی کاری هایی هم وجود دارد.

وی ادامه داد: بانک توسعه صادرات ایران، با برخورداری از شاخص های مالی شفاف، کفایت سرمایه مطلوب و همچنین تسلط کامل بر مقررات بین المللی این حوزه، می تواند در حوزه تجارت



فضای کسب و کار خواهد داشت.

خسروشاهی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر از ایجاد نهادهی برای داوری اختلافات بیمه‌ای، گفت: بهتر است بازیگران مختلف صنعت بیمه نیز در اداره این نهاد مشارکت داشته باشند.

«محسن پورکیانی» دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران هم در این جلسه با اشاره به اینکه نهادسازی یکی از اهداف سندیکاهاست،

صنایع دالاهو منتشر کرده است.

این بانک به منظور تامین مالی شرکت کیمیا صنایع دالاهو، اقدام به انتشار گواهی سپرده مدت دار

ویژه سرمایه گذاری خاص کرده است. این گواهی که معاف از مالیات بوده و قابل انتقال به غیر نیست، در شعب مختلف بانک ملی ایران در سراسر کشور تا پایان وقت اداری بیستم آذر به فروش خواهد رسید.

نرخ سود علی‌الحساب این گواهی ۲۵ درصد سالانه است که در مقاطع سه‌ماهه به سرمایه‌گذاران

عضو هیات مدیره بانک مسکن عنوان کرد:

ارتقای جایگاه بانک مسکن با تکیه بر ابزارها و محصولات جدید

داده و در این مسیر، اقدامات مؤثر و برنامه‌ریزی‌شده ای در بانک صورت خواهد گرفت.

وی از همکاران کشور و استان خواست تا به این فرهنگ عمومی برسیم که با تلاش یک ساله خواهیم توانست با جذب منابع بیشتر، وصول مطالبات و کنترل پرداخت تسهیلات، پیشرفتی محسوس را رقم زده و افق بانک را بهبود ببخشیم.

کمالی با تاکید بر جانشین پروری در تمامی عرصه‌ها، از رویکرد مدیریتی موجود در استان که به سمت و سوی شایسته‌سالاری و جوان‌گرایی است، تجلیل کرد و خواستار پیشرفت این روند در استان شد و ادامه داد: با جانشین پروری مناسب بانک از چالش‌های پیش روی خود با موفقیت عبور خواهد کرد؛ لذا وظیفه کنونی همه مدیران بانک در تمامی رده‌های این است که با پرورش نیروهای مستعد، آینده بانک را تضمین کنند.

عضو هیأت مدیره بانک مسکن در پایان سخنان خود با اشاره به مطلوب بودن طرح ثمر و حساب جوانان برای بانک، از طرح‌های در این سفر یک روزه، عضو هیات مدیره بانک، با اهدای لوح ارزنده و در دست بررسی بانک در آینده خبر داد و گفت: با تمهیداتی که اندیشیده شده است در آینده مسائل مربوط به حوزه فناوری بانک و دغدغه‌های همکاران بهبود خواهد یافت.

در بخشی از این نشست، مدیر شعب بانک مسکن استان آذربایجان شرقی، ضمن ارائه گزارش مسبوعی از عملکرد استان، از تلاش، همت و غیرت همکاران استان در تمامی رده‌ها قدرنادنی کرد و گفت: موفقیت استان در ارزیابی عملکرد، حاصل تلاش جمعی

گفت: در این زمینه وجود یک ساختار سازمان یافته برای حل و فصل اختلاف بین بیمه گذاران و بیمه گران، بیمه گران و نمایندگان و شرکت‌های بیمه ضروری بود.

در این جلسه، دبیر کل مرکز دآوری اتاق بازرگانی ایران نیز با اشاره به تاریخچه ای از تاسیس مرکز دآوری اتاق گفت: این مرکز نخستین و تخصصی‌ترین مرکز دآوری است که مطابق با قانون، تأسیس شده و با دقت و تمرکز بالا از بعد داخلی و منطقه‌ای به مهم ترین پرورنده ها رسیدگی می کند.

علی ابریشمی از «توسعه و ترویج دآوری» و «ارائه خدمات کارآمد» به عنوان دو هدف اصلی مرکز یاد کرد و گفت: اساس و پایه دآوری موافقت طرفین است و امیدواریم که امضای این تفاهم نامه و اجراء مفاد آن تاثیر مناسبی بر سرعت، هزینه، زمان اجرا و اعتماد بین دو طرف بگذارد.

گفتنی است در این جلسه که با حضور اعضای هیات رئیسه سندیکا برگزار شد تفاهم نامه همکاری مشترک بین سندیکای بیمه گران ایران و مرکز دآوری اتاق بازرگانی منعقد و تبادل شد.

پرداخت می‌شود. همچنین، نرخ باخريد قبل از سررسيد گواهی تسوّد بانک ۱۵ درصد سالانه از تاريخ انتشار تعيين شده است.

تاريخ سررسيد اين گواهی سپرده، سه سال پس از تاريخ انتشار خواهد بود. علاوه بر اين، امکان انجام معاملات ثانويه اوراق در بازار سرمايه از طريق شرکت‌های بورس اوراق بهادار تهران یا فرابورس ایران، بر اساس قوانین و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار نیز وجود دارد.



کارکنان پرتلاش و شایسته تقدیر است.

در شش ماهه اول سال جاری موفق عمل کنیم و سعی‌مان بر این خواهد بود که با همت جمعی، اهداف اصلی خود را در استان محقق و استان را به الگویی مناسب در کل کشور تبدیل کنیم.

در این سفر یک روزه، عضو هیات مدیره بانک، با اهدای لوح تقدیر از رسوای ۵ شعبه برتر استان شامل شعبه مرکزی تبریز، شعبه شهرک باغمیشه تبریز، شعبه شهرک پرواز تبریز، شعبه آزادی تبریز و شعبه هنرشود قدردانی کرد و از شعبه مرکزی تبریز بازدید کرد. وی سپس در محل پروژه ناپوا بانک سرمایه‌گذاری شمالغرب کشور حاضر شد و از نزدیک در جریان روند کاری و ساخت و ساز این پروژه قرار گرفت.



بانک توسعه صادرات ایران در حال گذار به بانکداری هوشمند است

کسب و کارهای دیجیتال و صاحب نظران این حوزه، می تواند به راهبردی اساسی منتج شود که بسیاری از چالش های پرداخت را رفع کند.

به گفته مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، «تسهیلات هوشمند» یکی از مواردی است که می تواند تحول بزرگی در حوزه تجارت ایجاد کند.

وی تصریح کرد: ما در شرکت آرمان آی تی، زیر ساخت های لازم برای اینکه مشتری بر پایه هوش مصنوعی، مراحل اخذ تسهیلات را طی کند؛ بررسی و در حال مقدمات پیاده سازی آن هستیم. این دستاورد علاوه بر تسریع در ارائه خدمات و ارتقا کیفیت ، خطای انسانی را نیز به حداقل می رساند.

به گفته دکتر خانی، بانک توسعه صادرات ایران در سال ۱۴۰۳ طرح های تولیدی و صادراتی کشور را تامین مالی کرده است. علاوه بر این در حالیکه به اذعان نهادهای تخصصی اقتصادی، مشکل اصلی حوزه تولید و صادرات، تامین سرمایه در گردش است، این بانک با

تعدیل سیاست های اعتباری خود طی یکسال گذشته، توانسته است اعطای تسهیلات اعتباری خود را به بخش تولید و تجارت، بالغ بر دو برابر افزایش دهد.

وی با تشریح دستاوردهای بانک، یادآور شد: بر این باوریم که توان دستیابی به هدفگذاری های خود را داریم؛ این دیدگاه باعث شده که امروز مشتریان وفاداری به جمع مشتریان بانک توسعه صادرات ایران اضافه شود که در صورت کامل بودن مدارک و رعایت الزامات بانک مرکزی در کوتاه ترین زمان می توانند خدمات و تسهیلات اگزیم بانک را دریافت کنند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با بیان اینکه امروزه،

مشتریان خواستار، خدمات تخصصی ویژه خود هستند، گفت: اگزیم بانک برای ارائه این نوع خدمات ویژه، نیازمند دسترسی مشتریان به برخی وب سرویس هاست؛ از این رو انتظار می رود نهادهای متولی، بستر این فرایند را فراهم کند.

دکتر خانی اظهار داشت: هم افزایی نهادهای مختلف در حوزه



انجام می شود، موجب ورود حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان منابع جدید به شرکت خواهد شد. این تحول بزرگ نه تنها ساختار مالی شرکت را متحول می کند، بلکه امکان ارائه خدمات بهتر به ذی نفعان را از جمله بیمه‌گذاران فراهم می‌کند و با سرمایه گذاری منابع مذکور تأثیر مستقیم بر سودآوری شرکت خواهد داشت.

عضو هیئت مدیره بیمه حکمت صبا در خصوص پذیرهنویسی سهامداران نیز تاکید کرد: با توجه به اینکه افزایش سرمایه از محل آورده نقدی است، سهامداران باید مبالغ مربوط به پذیرهنویسی را در این نوع خدمات ویژه، نیازمند دسترسی مشتریان به که شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و تسویه وجوه طراحی کرده، فرآیند را بسیار آسان‌تر کرده و بروکراسی اداری گذشته را کاهش داده و امکان پرداخت امن و سریع را فراهم کرده است.

لذاوی از سهامداران درخواست کرد تا پیش از زمان برگزاری مجمع، نسبت به ثبت‌نام در این سامانه اقدام کنند تا بتوانند به‌راحتی و در کوتاه‌ترین زمان، مراحل مربوط به پذیرهنویسی را انجام دهند.

یکی دیگر از تحولات مهم برای بیمه حکمت صبا در ماه‌های اخیر، انتقال بلوک سهام ۱۹۰۰۷ درصدی بیمه حکمت صبا متعلق به بانک سپه به گروه اقتصاد حکمت ایرانیان بود که دکتر فیروزنیا در این باره اظهار داشت: این انتقال که در

اخبار

حمایت بانک کشاورزی از توسعه اقتصاد دریا محور

بانک کشاورزی در هشت ماهه نخست سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۷۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حمایت از توسعه اقتصاد دریامحور و استفاده پایدار از ظرفیت منابع و گستره های آبی با هدف تامین امنیت غذایی، بهبود معیشت و اشتغالزایی، رشد اقتصادی و افزایش تولید ناخالص داخلی پرداخت کرده است.این بانک از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان آبان ماه با پرداخت تقریباً ۹۳۰ فقره تسهیلات جمعا به مبلغ ۷۰۰۰ میلیارد ریال، نقش مهمی در تامین مالی پروژه های اقتصاد دریا شامل مزارع پرورش ماهی و میگو، پرورش ماهی در دریا، زیرساخت های صیادی و نیز صنایع تبدیلی و تکمیلی وابسته به آبری پروری داشته و تا کنون هزاران تن پروتئین دریایی حمایت کرده است.بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی در راستای تحقق سیاست های دولت مبنی بر اولویت‌دهی به اقتصاد دریامحور، برنامه های عملیاتی نوینی ازجمله تامین مالی زنجیره شیلات و آبیزان با استفاده از ابزارهای جدید تامین مالی نظیر اوراق گام، برات الکترونیک، گشایش اعتبار داخلی و ... و نیز پرداختن به کشاورزی قراردادی در این حوزه را در دستور کار دارد.این گزارش می افزاید: شعب بانک کشاورزی همچنین در حمایت از راه اندازی طرح های نوین پرورش ماهی در دریا و استفاده بهینه از ظرفیت اکوسیستم دریایی، از سال ۱۳۹۴ تا کنون با پرداخت میلیاردها ریال تسهیلات، نقش مهمی در تولید هزاران تن گوشت ماهی به روش پرورش مستقیم در آب دریا داشته اند.

تندیس زرین «جشنواره ملی صنعت سلامت محور» به بانک پاسارگاد اهدا شد

در ششمین «جشنواره ملی صنعت سلامت محور»، پس از ارزیابی تخصصی انجام‌شده، تندیس زرین سازمان سلامت محور به بانک پاسارگاد اهدا شد.در ششمین جشنواره ملی صنعت سلامت محور که در روز دوشنبه ۵آذرماه ۱۴۰۳ به همت انجمن علمی کار ایران در محل سالن همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، تندیس زرین جشنواره به بانک پاسارگاد اهدا و این بعنوان سازمان سلامت محور معرفی شد.جشنواره ملی صنعت سلامت محور از سال ۱۳۹۵، با حضور بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی و خدماتی مطرح کشور و با تولیت انجمن علمی کار ایران و هم‌راهی سازمان‌های متولی در حوزه سلامت از جمله وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان حفاظت محیط زیست و سایر جوامع علمی مرتبط برگزار می‌گردد.ششمین دوره این جشنواره نیز بر همین اساس و با هدف ارتقای سلامت صنایع تولیدی و خدماتی و معرفی سازمان‌های پاسخ‌گو و مسئولیت‌پذیر در حوزه سلامت کشور برنامه‌ریزی و عملیاتی گردید.

گفتنی است فرایند ارزیابی این جشنواره بر اساس مدلی امتیازی با ۷ محور اصلی شامل: مدیریت و راهبری سازمان، مدیریت سلامت سرمایه‌انسانی در محیط کار، مدیریت ایمنی در محیط کار، تأمین تولیدات و خدمات سلامت محور، مسئولیت اجتماعی، پاسخ‌گویی به مشتریان و ذی‌نفعان، مدیریت محیطزیست، پاسخ‌گویی و ارزشیابی سازمان، ۲۲ استاندارد و ۱۵۷ شاخص صورت پذیرفته است. بر این اساس بانک پاسارگاد پس از ارزیابی تخصصی انجام شده، در ادامه موفقیت‌های خود، تندیس زرین ششمین جشنواره ملی صنعت سلامت محور را کسب کرد.

رونمایی از اپلیکیشن مباشر بانک ملت

برنامه کاربردی (اپلیکیشن) مباشر ویژه مشتریان حقوقی و شرکت ها، با حضور مدیرعامل بانک ملت، همزمان با یازدهمین همایش و نمایشگاه بانکداری نوین و نظام های پرداخت، به صورت رسمی رونمایی شد.در این مراسم که با حضور فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت، جمعی از مدیران ارشد این بانک و صاحب رسانه برگزار شد، اپلیکیشن مباشر به صورت رسمی رونمایی و قابلیت های آن برای حضاران تبیین شد.بر اساس این گزارش، بانک ملت با طراحی و تولید اپلیکیشن مباشر سعی کرده است تا دسترسی به خدمات بانکی را برای مشتریان حقوقی تسهیل کند و با استفاده از این اپلیکیشن گزارش های کلان و مهم مربوط به حساب های ریالی و ارزی مشتریان حقوقی و همچنین تسهیلات و تعهدات شرکت را در اختیار مدیران و کاربران منتخب این شرکت ها قرار دهد.این گزارش حاکی است، یکی از قابلیت های خاص این اپلیکیشن، کارتابل تراکنش های بانکی است که از طریق آن، صاحبان امضای شرکت ها قادر خواهند بود تا تراکنش های غیرحضوری شرکت را رویت و تایید کنند.در عین حال تعریف کاربران متعدد با تعیین حدود اختیارات و دسترسی از طریق نماینده شرکت یا کاربر ارشد از جمله امکانات اپلیکیشن مباشر است، بدین صورت که هم امکان ایجاد محدودیت در دسترسی به رویت حساب ها و هم امکان ایجاد محدودیت در انجام عملیات بانکی روی هریک از حساب های شرکت فراهم شده است.